[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3
р.п. Фролищи
              24 сентября 2015 г.
Об избрании депутата Фролищенского

поселкового Совета представителем

в Земском собрании Володарского муниципального района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 Устава городского поселения рабочий поселок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Избрать представителем от Фролищенского поселкового Совета в Земском собрании Володарского муниципального района депутата по одномандатному избирательному округу № 2 Парсову Наталью Владимировну.
2. Направить настоящее решение в аппарат Земского Собрания Володарского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава местного самоуправления

Председатель поселкового Совета

Н. И. Семёнова